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Për më shumë ngjyra na vizitoni në showroomin tonë ku mund të gjeni katalogët tane.

Porta STANDART MIGO BLIND eshte projekturar per te permushur te gjitha kerkesat e 
klienteve duke filluar nga sigura e deri te ana esteteke.Teknologjite nga me inovative i japin 
mundesi cdo klienti qe ta ktheje porten ne nje element te vertet dizajni duke e personalizuar 
ate deri ne detaj.
Kjo porte kompozohet nga dy materiale si Alumini dhe MDF e rimesuar,ne dizajne nga me te 
ndryshmet.
Shtimi i materialit zjarrdurues ne mbrendesi te saj e ben kete porte rezistence ndaj zjarrit. 
Kasa e portës është metalike dhe i pershtatet ngjyrës së MDF.
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Panele MDF

Ngjyra Opsionale

C-1

9005 9019 1013 7035 9016 9010
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Porta standart MIGO BLIND eshte projekturar 
per te permushur te gjitha kerkesat e kli-
enteve duke filluar nga sigura e deri te 
ana esteteke.Teknologjite nga me in-
ovative i japin mundesi cdo klienti 
qe ta ktheje porten ne nje element 
te vertet dizajni duke e 
personalizuar ate deri ne detaj.
Kjo porte kompozohet nga dy 
materiale si Alumini dhe MDF 
e rimesuar,ne dizajne nga me te 
ndryshmet.
Shtimi i materialit zjarrdurues ne 
mbrendesi te saj e ben kete porte 
rezistence ndaj zjarrit. Kasa e portës 
është metalike dhe i pershtatet ngjyrës 
së MDF.
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Porte 
enkonomike

Dizenjuar për ambiente të ndryshme si shtepia ,apartamete etj
Kjo porte vjen me kompozimin i dy materialeve si Alumini dhe MDF e rimesuar,

ne dizajne nga me te ndryshmet.
Ideuar per ti dhene mundesi kujdo per te pasur nje porte te niveleve nga me te larta me nje 

kosto nga me ekonomike.

www.migoblind.com





p
o
r
ta

 E
K
O

N
O

M
IK

E



aksesoretaksesoret

Aksesore.....................

Brava me 4 pistona

Deviator me 1 piston
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